سفر طولانی این کاوشگر فضایی با رسیدن به پلوتو خاتمه نیافت و طبق
برنامه ریزی های ازپیش انجام گرفته، پس از گذر از کنار پلوتو به سراغ کمربند کویپر رفت تا دست کم با یکی از اجرام این

کمربند دیدار کند.

این کاوشگر بالاخره در ۱۴ ژوئیه ۲۰۱۵ (۲۳ تیرماه ۱۳۹۴ خورشیدی) از کنار پلوتو گذشت و به سوی کمربند کویپر
رهسپار شد.

کمربند کویپر نخستین بار توسط "جرارد کویپر" اخترشناس هلندی تبار عنوان شد. وی بر پایه مدار برخی از دنباله دارهای
شناخته شده و وجود اجرامی مانند سیاره کوتوله پلوتون باور داشت که کمربندی از اجرام دنباله دارمانند در ورای مدار
نپتون وجود دارند.